
 

 

UCHWAŁA NR LIII/407/2023 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Rakoniewice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 1469) Rada Miejska Rakoniewic, po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/301/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 15 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rakoniewice wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1 Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe 

zobowiązani są do systematycznego ich opróżniania, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do 

ich przepełnienia i wylewania się zawartości na powierzchnię terenu, jednak nie rzadziej niż raz na 

kwartał, a w obiektach zamieszkałych sezonowo - minimum jeden raz w sezonie w okresie ich 

zamieszkiwania.  

§ 6. 2 Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani 

są do pozbywania się osadów ściekowych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków z częstotliwością wynikającą z instrukcji ich eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na rok.”; 

2) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie 

„§ 7. Każdy właściciel nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe 

lub w przydomową oczyszczalnię ścieków w przypadku nieprzyłączenia ich do sieci kanalizacji sanitarnej 

zobowiązany jest do zawarcia umowy z wybranym przez siebie podmiotem uprawnionym do prowadzenia 

działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, o którym mowa 

w art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 8636


		2023-10-02T11:45:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




